
UCHWAŁA NR 30/24 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.) oraz § 10 i § 11) uchwały Nr LVI/363/23 Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2024 rok, Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach tych samych działów klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Jarosław Krzyżanowski 
  

 
Członek Zarządu 

 
Damian Moroń 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E98B58-853D-4FFD-874A-4097B523DC7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 33 044 277,09    0,00    33 044 277,09    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 894 778,57    2 000,00    31 896 778,57    
  4260 Zakup energii 3 000,00    2 000,00    5 000,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 170,00    2 000,00    2 170,00    
 60095  Pozostała działalność 83 891,00    -2 000,00    81 891,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 77 500,00    -2 000,00    75 500,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 77 500,00    -2 000,00    75 500,00    
710   Działalność usługowa 2 275 947,40    0,00    2 275 947,40    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 1 635 947,40    0,00    1 635 947,40    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00    -4 000,00    19 500,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 23 500,00    -4 000,00    19 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 200 789,51    4 000,00    204 789,51    
   STAROSTWO POWIATOWE 200 789,51    4 000,00    204 789,51    

750   Administracja publiczna 12 103 408,41    0,00    12 103 408,41    
 75020  Starostwa powiatowe 9 614 416,63    0,00    9 614 416,63    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 000,00    500,00    249 500,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 84 000,00    500,00    84 500,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 600,00    1 500,00    20 100,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 2 600,00    1 500,00    4 100,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 745 058,09    -2 000,00    743 058,09    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 53 900,00    -2 000,00    51 900,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 455 442,00    0,00    7 455 442,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 7 283 442,00    0,00    7 283 442,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 4 852 509,00    -20 000,00    4 832 509,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ WE WŁOSZCZOWIE 

4 852 509,00    -20 000,00    4 832 509,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

58 083,00    -25 804,00    32 279,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ WE WŁOSZCZOWIE 

58 083,00    -25 804,00    32 279,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

1 092 798,00    20 000,00    1 112 798,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ WE WŁOSZCZOWIE 

1 092 798,00    20 000,00    1 112 798,00    

  4260 Zakup energii 52 000,00    15 000,00    67 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E98B58-853D-4FFD-874A-4097B523DC7B. Podpisany Strona 1



   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ WE WŁOSZCZOWIE 

52 000,00    15 000,00    67 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 49 899,00    10 804,00    60 703,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ WE WŁOSZCZOWIE 

49 899,00    10 804,00    60 703,00    

852   Pomoc społeczna 9 766 734,20    0,00    9 766 734,20    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 552 281,00    700,00    552 981,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    700,00    1 700,00    

   POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 1 000,00    700,00    1 700,00    

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

82 940,00    -700,00    82 240,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 523,00    -700,00    11 823,00    

   POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE 12 523,00    -700,00    11 823,00    

Razem: 138 437 434,42    0,00    138 437 434,42    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E98B58-853D-4FFD-874A-4097B523DC7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/24 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 203 442,00    0,00    7 203 442,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 203 442,00    0,00    7 203 442,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4 852 509,00    -20 000,00    4 832 509,00    

   Zlecone 4 852 509,00    -20 000,00    4 832 509,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

58 083,00    -25 804,00    32 279,00    

   Zlecone 58 083,00    -25 804,00    32 279,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

1 092 798,00    20 000,00    1 112 798,00    

   Zlecone 1 092 798,00    20 000,00    1 112 798,00    
  4260 Zakup energii 52 000,00    15 000,00    67 000,00    
   Zlecone 52 000,00    15 000,00    67 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 44 899,00    10 804,00    55 703,00    
   Zlecone 44 899,00    10 804,00    55 703,00    

Razem: 9 275 960,00    0,00    9 275 960,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E98B58-853D-4FFD-874A-4097B523DC7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian 
planowanych kwot wydatków. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E98B58-853D-4FFD-874A-4097B523DC7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/24 ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
	Uzasadnienie


